住所 北京市朝阳区安立路 66 号 4 号楼

法定代表人 王常青

注册资本 775,669.4797 万元

统一社会信用代码 91110000781703453H

经营范围

许可项目：证券业务 ；结汇 、售汇业务 ；外汇业务 ；证券投资咨询 ；证券投资基金托管 ；公募
证券投资基金销售；证券公司为期货公司提供中间介绍业务 。 （依法须经批准的项目 ,经相
关部门批准后方可开展经营活动 ，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准 ）一
般项目 ：金银制品销售 。 （除依法须经批准的项目外 ,凭营业执照依法自主开展经营活动 ）
（不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。 ）

获配数量（股） 533,244

限售期 6 个月

12． 兴证全球基金管理有限公司

名称 兴证全球基金管理有限公司

企业性质 有限责任公司 （中外合资）

住所 上海市金陵东路 368 号

法定代表人 杨华辉

注册资本 15,000.00 万元

统一社会信用代码 913100007550077618

经营范围 基金募集、基金销售 、资产管理、特定客户资产管理和中国证监会许可的其它业务 。 【依法
须经批准的项目 ,经相关部门批准后方可开展经营活动】

获配数量（股） 749,875

限售期 6 个月

13． 深圳市汉唐明元投资发展合伙企业（有限合伙）

名称 深圳市汉唐明元投资发展合伙企业（有限合伙 ）

企业性质 有限合伙企业

住所 深圳市南山区粤海街道海珠社区科苑南路 2666 号中国华润大厦 L1604A

执行事务合伙人 廉健

注册资本 8,000.00 万元

统一社会信用代码 91440300MA5HKFBB1Q

经营范围
以自有资金从事投资活动 ；信息咨询服务 （不含许可类信息咨询服务 ）；企业总部管理 ；融
资咨询服务 ；信息技术咨询服务 。 （除依法须经批准的项目外 ，凭营业执照依法自主开展经
营活动 ）

获配数量（股） 366,605

限售期 6 个月

（三）本次发行对象与公司的关联关系
本次发行对象不包含发行人和主承销商的控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员及其

控制或者施加重大影响的关联方。 发行人和主承销商的控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理
人员及其控制或者施加重大影响的关联方未通过直接或间接方式参与本次发行认购。 上市公司及其
控股股东、实际控制人、主要股东未向发行对象作出保底保收益或变相保底保收益承诺，且未直接或
通过利益相关方向发行对象提供财务资助或者其他补偿。

三、 本次发行前后公司前十名股东变化
（一）本次发行前公司前十名股东情况
截至 2022年 10月 31日，本公司总股本为 85,478,000股，公司前十名股东持股情况如下:

序号 股东名称 股东性质 持股数量
（股） 持股比例 限售数量

（股）

1 东莞市鼎宏骏盛投资有限公司 境内非国有法人 39,122,631 45.77% 39,122,631

2 罗宏霞 境内自然人 5,796,000 6.78% 5,796,000

3 佛山市顺德区凯智企业管理咨询合
伙企业（有限合伙 ） 境内非国有法人 5,217,391 6.10% -

4 王成海 境内自然人 3,658,776 4.28% 3,630,776

5 新余鼎宏新投资合伙企业 （有限合
伙） 境内非国有法人 2,256,522 2.64% 2,256,522

6 中国建设银行股份有限公司－信澳
新能源产业股票型证券投资基金 其他 1,492,941 1.75% -

7 新余鼎为投资合伙企业（有限合伙 ） 境内非国有法人 1,474,680 1.73% 1,474,680

8 全国社保基金四一三组合 境内非国有法人 1,283,612 1.50% -

9 新余市玉六企业管理中心 （有限合
伙） 境内非国有法人 1,224,490 1.43% -

10 东莞市东证宏德投资有限公司 境内国有法人 913,200 1.07% 913,200

合计 62,440,243 73.05% 53,193,809

注 1：截至 2022年 10月 31日，王成海持有股份数为 3,658,776股，其中限售股份为 3,630,776 股，
剩余 28,000股为公司 2021年股权激励计划首次授予第一期归属股份。

（二）本次发行后公司前十名股东情况
假设以上述持股为基础，不考虑其他情况，本次发行新增股份完成股份登记后，本公司总股本变

更为 98,809,104股，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 股东性质 持股数量
（股） 持股比例 限售数量

（股）

1 东莞市鼎宏骏盛投资有限公司 境内非国有法人 39,122,631 39.59% 39,122,631

2 罗宏霞 境内自然人 5,796,000 5.87% 5,796,000

3 佛山市顺德区凯智企业管理咨询合伙企
业（有限合伙 ） 境内非国有法人 5,217,391 5.28% -

4 财通基金管理有限公司 其他 4,049,325 4.10% 4,049,325

5 王成海 境内自然人 3,658,776 3.70% 3,630,776

6 新余鼎宏新投资合伙企业 （有限合伙） 境内非国有法人 2,256,522 2.28% 2,256,522

7 华夏基金管理有限公司 其他 1,566,405 1.59% 1,566,405

8 中国建设银行股份有限公司－信澳新能源
产业股票型证券投资基金 其他 1,492,941 1.51% -

9 新余鼎为投资合伙企业（有限合伙 ） 境内非国有法人 1,474,680 1.49% 1,474,680

10 诺德基金管理有限公司 其他 1,433,094 1.45% 1,433,094

合计 - 66,067,765 66.86% 59,329,433

四、 本次发行前后公司股本变动情况
本次发行前后，公司股本结构变动情况如下：

项目
本次发行前
（截至 2022 年 10 月 31 日） 本次发行后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

有限售条件股份 53,193,809 62.23% 66,524,913 67.33%
无限售条件股份 32,284,191 37.77% 32,284,191 32.67%
股份总数 85,478,000 100.00% 98,809,104 100.00%

五、 管理层讨论与分析
（一）对公司股本结构的影响
本次向特定对象发行的新股登记完成后，公司增加 13,331,104股有限售条件 流通股。本次发行不

会导致公司控制权发生变化，公司的控股股东仍为东莞市鼎宏骏盛投资有限公司，实际控制人仍为王
成海、罗宏霞夫妇。 本次向特定对象发行完成后，公司股权分布符合《上海证券交易所科创板股票上市
规则》规定的上市条件。

（二）对公司资产结构的影响
发行募集资金到位后，公司总资产和净资产将同时增加，资产负债率将有所下降。 本次发行使得

公司整体资金实力和偿债能力得到提升，资本结构得到优化，也为公司后续发展提供有效的保障。
（三）对公司业务结构的影响
本次募集资金投资项目主要围绕公司主营业务展开，投向科技创新领域，符合国家产业政策和公

司整体经营发展战略，具有良好的市场前景。 本次募集资金 投资项目的实施有利于实现公司业务的
进一步拓展，巩固和发展公司在行业中的竞争优势，提高公司盈利能力，符合公司长期发展需求及股
东利益。 本次募集资金投资项目与公司现有主营业务联系紧密，是公司战略的有效实施。 本次发行后
公司业务结构不会发生重大变化。

（四）对公司治理结构的影响
本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人没有发生变更，董事、高级管理人员稳定，不会影

响原有法人治理结构的稳定性和有效性，公司将继续加强和完善公司的法人治理结构。
（五）对公司董事、高级管理人员和科研人员结构的影响

[…]

属条件已经成就。因此，监事会同意公司依据 2021年第二次临时股东大会的授权并按照公司《2021年
限制性股票激励计划实施考核管理办法》 的相关规定为符合归属条件的 2 名激励对象办理归属
30,000股限制性股票的相关事宜。

表决结果：3票同意、0票弃权、0票反对。
特此公告。

东莞市鼎通精密科技股份有限公司监事会
2022 年 12 月 20 日

证券代码：688668 证券简称：鼎通科技 公告编号：2022-079

东莞市鼎通精密科技股份有限公司
关于 5%以上股东权益变动的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：??
● 本次权益变动为东莞市鼎通精密科技股份有限公司（以下简称“公司”）向特定对象发行股票导

致持股 5%以上股东持股比例被动稀释减少，不触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人
发生变化。

● 自公司首发上市后，因股权激励计划归属、向特定对象发行股票被动稀释的影响，公司实际控
制人王成海及罗宏霞夫妇通过直接持有及通过东莞市鼎宏骏盛投资有限公司（以下简称“鼎宏骏
盛”）、新余鼎宏新投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“新余鼎宏新”）、新余鼎为投资合伙企业（有限
合伙）（以下简称“新余鼎为”）间接控制公司总股份数由 52,280,609 股变为 52,308,609 股，持股比例由
61.40%下降至 52.93%，持股比例减少 8.47%。

一、 本次权益变动情况
2022年 9月 27日， 公司完成 2021年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属并完成股份

登记，公司总股本由 85,140,000 股变更至 85,478,000 股，具体详见公司于 2022 年 9 月 29 日在上海证
券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《关于 2021 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期
部分激励对象归属结果暨股份上市公告》（公告编号：2022-057）。

中国证券监督管理委员会于 2022年 10月 9日出具《关于同意东莞市鼎通精密科技股份有限公
司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可[2022]2411号），同意公司 2022年度向特定对象发行人
民币普通股股票（A股）（以下简称“本次发行”）。公司本次发行新增 13,331,104股股份已于 2022年 12
月 16日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕股份登记手续。 本次发行的新股登记
完成后， 公司增加 13,331,104 股有限售条件流通股， 公司总股本由 85,478,000 股增加至 98,809,104
股。 具体内容详见公司于同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《2022 年度向特定对象
发行股票发行结果暨股本变动公告》（公告编号：2022-078）。

本次权益变动前，公司实际控制人王成海及罗宏霞夫妇通过直接持有及通过鼎宏骏盛、新余鼎宏
新、新余鼎为间接控制公司总股份数为 52,280,609股，持股比例为 61.40%。

本次权益变动后，因股权激励计划归属、本次向特定对象发行股票被动稀释的影响，公司实际控
制人王成海及罗宏霞夫妇通过直接持有及通过鼎宏骏盛、新余鼎宏新、新余鼎为间接控制公司总股份
数变更为 52,308,609股，持股比例变更为 52.93%。

二、 本次权益变动前后股东权益变动情况

股东名称
变动前 变动后

持股数 （股） 持股比例（%） 持股数 （股） 持股比例（%）

王成海 3,630,776 4.26% 3,658,776 3.70%
罗宏霞 5,796,000 6.81% 5,796,000 5.87%
东莞市鼎宏骏盛投资
有限公司 39,122,631 45.95% 39,122,631 39.59%

新余鼎宏新投资合伙
企业 （有限合伙） 2,256,522 2.65% 2,256,522 2.28%

新余鼎为投资合伙企
业（有限合伙 ） 1,474,680 1.73% 1,474,680 1.49%

合计 52,280,609 61.40% 52,308,609 52.93%
本次权益变动不会导致公司的控制权发生变化，公司控股股东仍为鼎宏骏盛，实际控制人仍为王

成海、罗宏霞夫妇。
三、 其他情况说明
1、 本次权益变动为股权激励计划归属、向特定对象发行股票被动稀释，不触及要约收购；
2、 本次权益变动情况不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响，不会导致公司控股股东及

实际控制人发生变化；
3、 上述股东权益变动事项已按规定编制简式权益变动报告书，详见同日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《东莞市鼎通精密科技股份有限公司简式权益变动报告书》。
敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

东莞市鼎通精密科技股份有限公司
2022 年 12 月 20 日

证券代码：688668 证券简称：鼎通科技 公告编号：2022-081

东莞市鼎通精密科技股份有限公司
关于使用部分募集资金向全资子公司

提供借款以实施募投项目的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担个别及连带责任。
东莞市鼎通精密科技股份有限公司（以下简称“公司”或“鼎通科技”）于 2022 年 12 月 19 日召开

第二届董事会第十八次会议、第二届监事会第十八次会议审议通过了《关于使用部分募集资金向全资
子公司提供借款以实施募投项目的议案》，同意使用部分募集资金向全资子公司河南省鼎润科技实业
有限公司（以下简称“河南鼎润”）提供借款用于实施募集资金投资项目（以下简称“募投项目”），总额
度不高于人民币 20,000.00万元，在前述额度内视项目建设实际需要分期汇入。

一、募集资金基本情况
经中国证券监督管理委员会于 2022年 10月 9 日核发的《关于同意东莞市鼎通精密科技股份有

限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2022〕2411 号），同意公司向特定对象发行 A 股
股票 13,331,104股，发行价格为每股 60.01 元，募集资金总额 799,999,551.04 元，扣除发行费用人民币
（不含增值税）14,760,683.06元后，募集资金净额为 785,238,867.98元。

上述资金到位情况经立信会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于 2022 年 12 月 8 日出具了“信